
מערכת שעות כיתה י 1

שישיחמישירביעישלישישניראשוןשעה / יום

9

8

7

6

5

4

3

2

1

שהיה

תוכנית "השלם"

תוכנית "השלם"

לשון והבעה

לשון והבעה

מתמטיקה

מתמטיקה

חנ"ג,חנ"ג מילוי מקום

תנ"ך

הכנה לצה"ל

הכנה לצה"ל

גאו,אומנ,תיאט,מדיה

גאו,אומ,פסי,כימ,מח

הכי ישראלי

כישורי חיים

הסטוריה

מדעים

חינוך

תנ"ך

תנ"ך

ספרות

ספרות

הסטוריה

מדעים

הכי ישראלי

אנגלי,אנגלית,אנגלית

אנגלי,אנגלית,אנגלית

אנגלי,אנגלית,אנגלית

חנ"ג,חנ"ג מילוי מקום

מתמטיקה

מתמטיקה

לשון והבעה

לשון והבעה

גאו,ציו,פסי,כימ,מחש,

גאו,ציו,פסי,כימ,מחש,

מדעים

חינוך תעבורתי

אנגלי,אנגלית,אנגלית

אנגלי,אנגלית,אנגלית

הסטוריה

הסטוריה

מתמטיקה

מתמטיקה
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מערכת שעות כיתה י 2

שישיחמישירביעישלישישניראשוןשעה / יום

9

8

7

6

5

4

3

2

1

שהיה

תוכנית "השלם"

תוכנית "השלם"

חינוך תעבורתי

הסטוריה

מתמטיקה

מתמטיקה

חנ"ג,חנ"ג מילוי מקום

תנ"ך

הכנה לצה"ל

הכנה לצה"ל

אומ,תיא,מחשב,מדיה

אומ,פסי,כימ,מחש,תי

הסטוריה

לשון והבעה

תנ"ך

הכי ישראלי

הכי ישראלי

מתמטיקה,דיפלומטיה

חינוך

לשון והבעה

ספר,תנ",ערב,ביו,פיז,

מדעים

מתמטיקה

מתמטיקה

מתמטיקה

מתמטיקה

אנגלי,אנגלית,אנגלית

אנגלי,אנגלית,אנגלית

אנגלי,אנגלית,אנגלית

חנ"ג,חנ"ג מילוי מקום

הסטוריה

ספרות

גאוגרפיה

ציו,פסי,כימ,מחש,תיא

ציו,פסי,כימ,מחש,תיא

ספרות

לשון והבעה

אנגלי,אנגלית,אנגלית

אנגלי,אנגלית,אנגלית

ביולוגיה

ספר,תנ",ערב,ביו,פיז,

ספר,תנ",ערב,ביו,פיז,

מדעים

מדעים

מתמטיקה
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מערכת שעות כיתה י 3

שישיחמישירביעישלישישניראשוןשעה / יום

9

8

7

6

5

4

3

2

1

שהיה

תוכנית "השלם"

תוכנית "השלם"

הסטוריה

הסטוריה

מתמטיקה

מתמטיקה

חנ"ג,חנ"ג מילוי מקום

חינוך

הכנה לצה"ל

הכנה לצה"ל

אומ,תיא,מחשב,מדיה

אומ,פסי,כימ,מחש,תי

תנ"ך

הכי ישראלי

הסטוריה

לשון והבעה

תנ"ך

מתמטיקה,דיפלומטיה

מדעים

מדעים

ספר,תנ",ערב,ביו,פיז,

לשון והבעה

מתמטיקה

מתמטיקה

מתמטיקה

מתמטיקה

אנגלי,אנגלית,אנגלית

אנגלי,אנגלית,אנגלית

אנגלי,אנגלית,אנגלית

חנ"ג,חנ"ג מילוי מקום

ספרות

הכי ישראלי

גאוגרפיה

ציו,פסי,כימ,מחש,תיא

ציו,פסי,כימ,מחש,תיא

חינוך תעבורתי

לשון והבעה

אנגלי,אנגלית,אנגלית

אנגלי,אנגלית,אנגלית

ביולוגיה

ספר,תנ",ערב,ביו,פיז,

ספר,תנ",ערב,ביו,פיז,

מדעים

ספרות

מתמטיקה
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מערכת שעות כיתה י 4

שישיחמישירביעישלישישניראשוןשעה / יום

9

8

7

6

5

4

3

2

1

שהיה

תוכנית "השלם"

תוכנית "השלם"

לשון והבעה

לשון והבעה

מתמטיקה

מתמטיקה

מדעים

הכנה לצה"ל

הכנה לצה"ל

אומ,תיא,מחשב,מדיה

אומ,פסי,כימ,מחש,תי

הכי ישראלי

ספרות

הכי ישראלי

הסטוריה

הסטוריה

מתמטיקה,דיפלומטיה

ספרות

תנ"ך

ספר,תנ",ערב,ביו,פיז,

תנ"ך

מתמטיקה

מתמטיקה

מתמטיקה

מתמטיקה

אנגלי,אנגלית,אנגלית

אנגלי,אנגלית,אנגלית

אנגלי,אנגלית,אנגלית

לשון והבעה

חינוך תעבורתי

גאוגרפיה

ציו,פסי,כימ,מחש,תיא

ציו,פסי,כימ,מחש,תיא

חינוך

הסטוריה

אנגלי,אנגלית,אנגלית

אנגלי,אנגלית,אנגלית

ביולוגיה

ספר,תנ",ערב,ביו,פיז,

ספר,תנ",ערב,ביו,פיז,

מדעים

מדעים

מתמטיקה
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מערכת שעות כיתה י 5

שישיחמישירביעישלישישניראשוןשעה / יום

9

8

7

6

5

4

3

2

1

שהיה

תוכנית "השלם"

תוכנית "השלם"

לשון והבעה

תנ"ך

מתמטיקה

מתמטיקה

הכי ישראלי

הכנה לצה"ל

הכנה לצה"ל

אומ,תיא,מחשב,מדיה

אומ,פסי,כימ,מחש,תי

לשון והבעה

לשון והבעה

הסטוריה

מדעים

מדעים

מתמטיקה,דיפלומטיה

הסטוריה

ספרות

ספר,תנ",ערב,ביו,פיז,

חינוך

מתמטיקה

מתמטיקה

מתמטיקה

מתמטיקה

אנגלי,אנגלית,אנגלית

אנגלי,אנגלית,אנגלית

אנגלי,אנגלית,אנגלית

חינוך תעבורתי

הסטוריה

גאוגרפיה

ציו,פסי,כימ,מחש,תיא

ציו,פסי,כימ,מחש,תיא

תנ"ך

הכי ישראלי

אנגלי,אנגלית,אנגלית

אנגלי,אנגלית,אנגלית

ביולוגיה

ספר,תנ",ערב,ביו,פיז,

ספר,תנ",ערב,ביו,פיז,

ספרות

מדעים

מתמטיקה
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מערכת שעות כיתה י 6

שישיחמישירביעישלישישניראשוןשעה / יום

9

8

7

6

5

4

3

2

1

שהיה

תוכנית "השלם"

תוכנית "השלם"

ספרות

חינוך תעבורתי

מתמטיקה

מתמטיקה

מדעים

הכנה לצה"ל

הכנה לצה"ל

אומ,תיא,מחשב,מדיה

אומ,פסי,כימ,מחש,תי

מדעים

הסטוריה

הסטוריה

תנ"ך

תנ"ך

מתמטיקה,דיפלומטיה

מדעים

לשון והבעה

ספר,תנ",ערב,ביו,פיז,

לשון והבעה

מתמטיקה

מתמטיקה

מתמטיקה

מתמטיקה

אנגלי,אנגלית,אנגלית

אנגלי,אנגלית,אנגלית

אנגלי,אנגלית,אנגלית

ספרות

הסטוריה

גאוגרפיה

ציו,פסי,כימ,מחש,תיא

ציו,פסי,כימ,מחש,תיא

לשון והבעה

חינוך

אנגלי,אנגלית,אנגלית

אנגלי,אנגלית,אנגלית

ביולוגיה

ספר,תנ",ערב,ביו,פיז,

ספר,תנ",ערב,ביו,פיז,

הכי ישראלי

הכי ישראלי

מתמטיקה
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מערכת שעות כיתה י 7

שישיחמישירביעישלישישניראשוןשעה / יום

9

8

7

6

5

4

3

2

1

שהיה

תוכנית "השלם"

תוכנית "השלם"

מדעים

תנ"ך

מתמטיקה

מתמטיקה

חנ"ג,חנ"ג מילוי מקום

חינוך

הכנה לצה"ל

הכנה לצה"ל

אומ,תיא,מחשב,מדיה

אומ,פסי,כימ,מחש,תי

מדעים

הסטוריה

מדעים

לשון והבעה

לשון והבעה

מתמטיקה,דיפלומטיה

חינוך תעבורתי

הכי ישראלי

ספר,תנ",ערב,ביו,פיז,

לשון והבעה

מתמטיקה

מתמטיקה

מתמטיקה

מתמטיקה

אנגלי,אנגלית,אנגלית

אנגלי,אנגלית,אנגלית

אנגלי,אנגלית,אנגלית

חנ"ג,חנ"ג מילוי מקום

הסטוריה

הכי ישראלי

גאוגרפיה

ציו,פסי,כימ,מחש,תיא

ציו,פסי,כימ,מחש,תיא

הסטוריה

תנ"ך

אנגלי,אנגלית,אנגלית

אנגלי,אנגלית,אנגלית

ביולוגיה

ספר,תנ",ערב,ביו,פיז,

ספר,תנ",ערב,ביו,פיז,

ספרות

ספרות

מתמטיקה
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מערכת שעות כיתה י8

שישיחמישירביעישלישישניראשוןשעה / יום

9

8

7

6

5

4

3

2

1

שהיה

תוכנית "השלם"

תוכנית "השלם"

מתמטיקה

מתמטיקה

הכנה לצה"ל

הכנה לצה"ל

גאו,אומנ,תיאט,מדיה

גאו,אומ,פסי,מחש,תי

לשון והבעה

מתמטיקה

מתמטיקה

לשון והבעה

מתמטיקה

אנגלי,אנגלית,אנגלית

אנגלי,אנגלית,אנגלית

אנגלי,אנגלית,אנגלית

גאו,ציו,פסי,מחש,תיא

גאו,ציו,פסי,מחש,תיא

אנגלי,אנגלית,אנגלית

אנגלי,אנגלית,אנגלית

מתמטיקה

לשון והבעה
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מערכת שעות כיתה י9

שישיחמישירביעישלישישניראשוןשעה / יום

9

8

7

6

5

4

3

2

1

שהיה

מתמטיקה מצטיינים

תוכנית "השלם"

תוכנית "השלם"

מתמטיקה

מתמטיקה

מתמטיקה מצטיינים

מתמטיקה מצטיינים

הכנה לצה"ל

הכנה לצה"ל

אומ,תיא,מחשב,מדיה

אומ,פסי,כימ,מחש,תי

מתמטי,מתמטי,דיפלו

מתמטיקה מצטיינים

ספר,תנ",ערב,ביו,פיז,

מתמטיקה

מתמטיקה

מתמטיקה

מתמטיקה

אנגלי,אנגלית,אנגלית

אנגלי,אנגלית,אנגלית

מתמ,אנגל,אנגל,אנגל

מתמטיקה מצטיינים

גאוגרפיה

ציו,פסי,כימ,מחש,תיא

ציו,פסי,כימ,מחש,תיא

אנגלי,אנגלית,אנגלית

אנגלי,אנגלית,אנגלית

ביולוגיה

ספר,תנ",ערב,ביו,פיז,

ספר,תנ",ערב,ביו,פיז,

מתמטיקה
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